מדינת ישראל
באמצעות פרקליטות מחוז ירושלים (פלילי)

ע"י ב"כ עו"ד לילך אברוך

המבקשת

נגד
חאזם סיאג (עציר)

ע"י ב"כ עו"ד תאבת
המשיב

החלטה

1. לפניי בקשה להורות על מעצרו של המשיב עד לתום ההליכים המשפטיים נגדו בת"פ 58492-06-15.

2. נגד המשיב הוגש כתב אישום המייחס לו עבירה של חבלה בכוונה מחמירה לפי סעיף 329(1) לחוק העונשין,
התשל"ז-1977, ועבירה של איומים לפי סעיף 192 לחוק.

ביום 20.5.15 בסמוך לשעה 17:00, פגש המתלונן את המשיב במקום עבודתו של פי כתב האישום, 3. על
של בנישואיו קשיים רקע על המשפחות, בין שקיים סכסוך אודות שוחחו השניים א-ראם. בכפר בפנצ'ריה הנאשם,
המתלונן לאחותו של המשיב. לאחר מכן, הלך המתלונן מהמקום.

בנוסף,

מסר מאהר, כי הוא שמע את הדוקר אומר למתלונן "אוחתי יא מניאק" (בש' 20).

סעיף מכוח למעצרו עילה מקימות ביצוען, ונסיבות למשיב המיוחסות העבירות כי טענה, המבקשת ב"כ .5
21(א)(1)(ב) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), התשנ"ו- 1996 (להלן - חוק המעצרים), שכן קיים
יסוד סביר לחשש שהמשיב יסכן את בטחון הציבור. בהדגישה את הפגיעות הקשות שנגרמו למתלונן, ואת העובדה שהוא
נזקק לניתוח, טענה ב"כ המבקשת, כי חומרת המעשה הנטען ונסיבותיו מצביעים על כך, שלא ניתן להשיג את מטרת
ב"כ טענה משכך, כחודש. ארך המשיב של איתורו כי ציינה, כן מגבילים.

התסקיר יוגש עד ליום 23.6.15.

13. נקבע לדיון בשאלת חלופת המעצר, ליום 26.7.15 שעה 12:30.

לדיון שנקבע, תזמין את המשיב ממקום מעצרו וכן למבוגרים, לשירות המבחן זו המזכירות תמציא החלטה
באמצעות שב"ס.

ניתנה היום, י"ח תמוז תשע"ה, 05 יולי 2015, במעמד הצדדים.